FAALIYET
NO

1286.
FAALIYET

1288.
FAALIYET

1290.
FAALIYET

1292.
FAALIYET

1294.
FAALIYET

1296.
FAALIYET

1298.
FAALIYET

1300.
FAALIYET

1302.
FAALIYET

1304.
FAALIYET

1306.
FAALIYET

TARIH

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

BAGCILARSS.S.

BAGCILARS.S.

BEYLIKDUZU S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

MALTEPE S.S.

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

20:00

19:00

17:00

20:00

18:30

A TAKIMI

YILDIRIM BOSNA

IRMAK

FMV ISIKSPOR

FMV ISPARTAKULE ISIK

iSTANBUL PANTERLERI

ATLAS OLIMPIK

ORION A

FMV ERENKOY ISIK

GENG PASABAHCE

PAMUKSPOR

BEYKOZ GENGLIK

BASKETBOL BRANSI 10. HAFTA FAALIYET PROGRAMI 20-26 MART 2023

B TAKIMI

AVCILAR DEMIRORDU B

BAYRAMPAGSA BiLGi GENGLIK B

ALTINYILDIZ

BAGCILAR GOZTEPE

SisLi

ANKA AVRUPA B

EMLAK KONUT

ALLSTAR iSTANBUL

DAGKA SERIFALI

FEN SPOR

ADA YILDIZLARI B

KATEGORI

U16E C KLS BGR AVR

U16E C KLS CGR AVR

U16E C FNL AGR AVR

U16E C FNL CGR AVR

U16E C KLS DGR AVR

U16E C FNL BGR AR

U18E B FNL BGR AVR

U16E A KLS GR

U18E B BGR ASYA

U14E C MGR ASYA

U16E C AGR ASYA

ACIKLAMA /iLETiSim

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




ACIKLAMA /iLETiSim

1308.
FAALIYET

1310.
FAALIYET

1312,
FAALIYET

1314.
FAALIYET

1316.
FAALIYET

1318.
FAALIYET

1320.
FAALIYET

1322,
FAALIYET

1324.
FAALIYET

1326.
FAALIYET

1328.
FAALIYET

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

BAGCILARSS.S.

BEYLIKDUZU S.S.

SEHIT MUSTAFA OZEL S.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

MALTEPE S.S.

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

20:00

20:00

19:00

17:00

20:00

18:30

KAAN A

iSTANBUL DEV B

TESVIKIYE AKADEMI A

BEYLIKDUZU BASK.IHT

GALATASARAY

iSTANBUL HALKALI

SiLiVRI CAGRIBEY

OLIMPIK YILDIZLAR

DEPAR iSTANBUL B

KIZILTOPRAK

TAKIM YILDIZLARI

DEV ATASEHIR B

BATI SPOR KULUBU

BESYILDIZ

GALATASARAY B

GUNGOREN BELEDIYESI

ESEN BASKETBOL

FLORYA ELIT

ATAGUL BASKETBOL

USKUDAR BELEDIYESI

TITAN AKADEMI B

BOGAZIGi

U14E B BGR ASYA

U14E C OGR ASYA

U16E C FNL DGR AVR

U16E B FNL AGR AVR

U18K B

U16E C KLS CGR AVR

U16E C FNL CGR AVR

U16E C KLS EGR AVR

U18E B BGR ASYA

U18E C CGR ASYA

U18E C AGR ASYA

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




\[e]

A TAKIMI

B TAKIMI

KATEGORI

ACIKLAMA /iLETiSim

1330.
FAALIYET

1332.
FAALIYET

1334.
FAALIYET

1336.
FAALIYET

1338.
FAALIYET

1340.
FAALIYET

1342.
FAALIYET

1344.
FAALIYET

1346.
FAALIYET

1348.
FAALIYET

1350.
FAALIYET

1352.
FAALIYET

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

GEKMEKOY S.S.

BAYRAMPASAS.S.

AHMET COMERTS.S.

AHMET COMERTS.S.

BAGCILARSS.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

SEHIT MUSTAFA OZELS.S.

MALTEPE S.S.

YAKACIK ITO S.S.

YAKACIK ITO S.S.

20:00

20:30

18:30

17:00

20:00

18:30

17:30

20:30

18:30

17:00

20:00

iSTANBUL DEV B

PAMUKSPOR GELiSiM

KUGUKYALI GELiSIM A

GUNGOREN BELEDIYESI

GALATASARAY

KULTUR KOLEJi

HAZNEDAR DORK

ACI GENGLIK B

BEYLIKDUZU ULUS

LimA

FENERBAHCE BEKO B

ISTANBUL DSI

BASARI PERFORMANS

FMV ERENKOY ISIK A

MVP B

iSTANBUL BAKSETBOL FENERI

EMLAK KONUT

ALTINELLER

SEFKATGUCU

MIMAR SINAN KOLEJi

ROTARY 100. YIL. AND.LiS

ASYA KARTALLARI A

iBB A

DARUSSAFAKA B

U12E CFGR ASYA

U14E A KLS GR

U18E B BGR ASYA

U12KA

U12KA

U16E C KLS FGR AVR

U16E C KLS AGR AVR

U16E CFNL AGR AVR

U16E C KLS BGR AVR

U12E B ASYA

U16E A KLS GR

U16E A KLS GR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




ACIKLAMA /iLETiSim

1354.
FAALIYET

1356.
FAALIYET

1358.
FAALIYET

1360.
FAALIYET

1362.
FAALIYET

1364.
FAALIYET

1366.
FAALIYET

1368.
FAALIYET

1370.
FAALIYET

1372.
FAALIYET

1374.
FAALIYET

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

BEYLIKDUZU S.S.

CAFERAGA S.S.

YAKACIK iTO S.S.

YAKACIK iTO S.S.

BAYRAMPASA S.S.

18:30

17:00

20:00

18:30

17:00

20:00

20:00

18:30

17:00

20:00

18:30

ATASEHIR GENCLIK A

ISTANBUL TiCARET ODASI

BERSA BASKETBOL

TESVIKIYE AKADEMI

ORION B

UNSPED

BEYLIKDUZU BASK. AKD

DEV ATASEHIR

FESA A

GENC PASABAHCE

FESA B

CEDi OSMAN BASKETBOL

HiGH TOUCH

GENGC NESIL iSTANBUL

iSTANBUL OPTIMUM

AGI GENGLIK

FMV ISIKSPOR

FMV ERENKOY ISIK

HiGH TOUCH A

iISTANBUL YILDIZLARI BASKETBOL

U14E B AGR ASYA

U14E A KLS GR

UMIT ERKEKLER A

U12E B AVR

U16E C KLS EGR AVR

U14K B KLS BGR

U18E B FNL BGR AVR

U16E A KLS GR

U14E KLS GR

U12KA

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




\[e]

A TAKIMI

B TAKIMI

KATEGORI

ACIKLAMA /iLETiSim

1376.
FAALIYET

1378.
FAALIYET

1380.
FAALIYET

1382.
FAALIYET

1384.
FAALIYET

1386.
FAALIYET

1388.
FAALIYET

1390.
FAALIYET

1392.
FAALIYET

1394.
FAALIYET

1396.
FAALIYET

1398.
FAALIYET

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASAS.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

20:00

18:30

17:00

20:00

11:30

14:30

17:30

11:00

14:00

17:00

11:00

ATAKENT GENGLIK A

ALTINYILDIZ

BASK

DEPAR iSTANBUL A

ADA YILDIZLARI

BAGCILAR GOZTEPE

FMV ERENKOY ISIK

iSTANBUL ANKA B

SULTANGAZi BELEDIYESi

ISTANBUL VARDAR

BASK

MIMAR SINAN KOLEJi

SIGORTAM.NET

ACI GENCLIK B

iSTANBUL PANTERLERI

ALLSTAR iSTANBUL A

ASYA KARTALLARI A

YENIi LEVENT BASKETBOL

PENDIK BELEDIYESi

YILDIRIM BOSNA

UNSPED

ORG ESREF BiTLiS

iSTANBUL PANTERLERI

EGE MAViSi

U16E B FNL BGR AVR

U16E C FNL AGR AVR

U16E C KLS DGR AVR

U18E B FGR ASYA

U18E B BGR ASYA

U16E C FNL CGR AVR

U11E B ASYA

U16E C KLS BGR AVR

U18E B FNL DGR AVR

U18E B KLS AGR AVR

U16E C KLS DGR AVR

U16E C FNL AGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




ACIKLAMA /iLETiSim

1400.
FAALIYET

1402.
FAALIYET

1404.
FAALIYET

1406.
FAALIYET

1408.
FAALIYET

1410.
FAALIYET

1412,
FAALIYET

1414.
FAALIYET

1416.
FAALIYET

1418.
FAALIYET

1420.
FAALIYET

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

KUCUKCEKMECE S.S.

KUCUKCEKMECE S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

BAYRAMPASA S.S.

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

14:00

17:00

10:00

13:00

16:00

19:00

11:30

14:30

17:30

10:00

13:00

SPOR FABRIKASI

FYL

KUCUKYALI GELiSiM B

ISTANBUL ATA

ADA YILDIZLARI

iSTANBUL YILDIZLARI BASKETBOL

HAREM

ATASEHIR KARTALLARI

KARTAL YILDIZLARI

SULTANGAZi KARSIYAKA

SARIYER ANAFARTALAR

GUNGOREN BELEDIYESi

SiLiVRi CAGRIBEY

POTANIN KARTALLARI

PARLAYAN YILDIZLAR

FESA

GCENGELKOY BASKETBOL

iSTANBUL HAKLALI

KADIKOY iSTANBUL

GiRisiM

DEV ADAMLAR

ACI GENCLIK B

U10K

U16E C FNL CGR AVR

U18E C CGR ASYA

U10E B DGR ASYA

U11E B ASYA

U18E C CGR ASYA

U16E C KLS CGR AVR

U12E CHGR ASYA

U11E C CGR ASYA

U16E C KLS AGR AVR

U11E CBGR AVR

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




\[e]

A TAKIMI

B TAKIMI

KATEGORI

ACIKLAMA /iLETiSim

1422.
FAALIYET

1424.
FAALIYET

1426.
FAALIYET

1428.
FAALIYET

1430.
FAALIYET

1432.
FAALIYET

1434.
FAALIYET

1436.
FAALIYET

1438.
FAALIYET

1440.
FAALIYET

1442,
FAALIYET

1444,
FAALIYET

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

AHMET COMERT S.S.

AHMET COMERT S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

KUGUKGEKMECE S.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

CAFERAGA S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

KURTKOY S.S.

CEKMEKOY S.S.

19:00

11:30

14:30

17:30

13:00

16:00

19:00

11:30

14:30

17:30

19:00

OYAKKENT

ESEN BASKETBOL

CATALCA BELEDIYESPOR

PARLAYAN GENC YILDIZLAR

iSTANBUL OPTIMUM

AKADEMI iSTANBUL

KAAN A

DACKA SERIFALI

DEV ATASEHIR

ATLETIK SPORTIF ISTANBUL

DEV ANADOLU YILDIZLARI

BOGAZIGi

isTBOL

IRMAK

FMV ISIKSPOR

ATAKENT ELIT

OLIMPIK YILDIZLAR

10 SPOR KULUBU

DARUSSAFAKA

GELECEK NESIL

AKADEMI iSTANBUL A

MVP

ALLSTAR iSTANBUL

KADIKOY MARMARA

U11E CAGRAVR

U16E C KLS CGR AVR

U16E C FNL AGR AVR

U16E C KLS DGR AVR

U16E C KLS EGR AVR

U12E C AGR ASYA

U18E A KLS GR

UMIT KIZLAR

U11E B ASYA

U12E C GGR ASYA

U10E B DGR ASYA

U12E CBGR ASYA

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596

TURGUT PASALI 05333262596




ACIKLAMA /iLETiSim

EAALIVET 21.03.2023 ULKER SPOR VE ETKINLIK SALONU 20:15 FENERBAHCE BEKO EA7 EMPORIA ARMANI MILAN EUROLEAGUE TURGUT PASALI 05333262596

1448.

FAALIVET 22.03.2023 METRO ENERJI S.S. 19:00 FENERBAHCE ALAGOZ HOLDING SOPRON BASKET EUROLEAGUE WOMEN TURGUT PASALI 05333262596

1450.

FAALIVET 25.03.2023 AKATLAR SPOR VE KULTUR KOMPLEKSI 18:00 BESIKTAS EMLAKIET GAZIANTEP BASKETBOL BSL TURGUT PASALI 05333262596

1452,

FAALIVET 26.03.2023 GAZENFER BILGE S.S. 13:00 ONVO BUYUKGEMECE BASKTBOL ALIAGA PETKiM SPOR BSL TURGUT PASALI 05333262596




